

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๓
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังประจัน.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๗๖,๖๗๗..... บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ความยาว ๒๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๐๐.๐๐ ตารางเมตรพร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๕๘๕,๐๑๔.๐๒ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....
 - ๖.๒
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ จ.ส.ต.ชาติรี โต๊ะมีนา	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายจรี บุญแก้ว	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๗.๓ นายอธิป สุขสง่า	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายศูนย์พัฒนาตึกเล็ก หมู่ที่ 3 กว้าง 4.00 ม. ยาว 200.00 ม. ทนผา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.วังประจัน อ.ควนโดน จ.สตูล

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ อบต.วังประจัน อ.ควนโดน จ.สตูล

ประมาณการ เมื่อวันที่ ๑๕ กุมภาพันธ์ 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _n	ราคาต่อหน่วย x F _n	ราคากลาง
1	งานพนทาง งานชุดรีดคั้นทางเดิมแล้วบดทับ กว้าง 5 เมตร (หินคลุก 0.10 ม.)	ตร.ม.	1,000.00	14.01	14,010.00	1.3795	19.33	19,326.80
2	งานโครงสร้างและผิวจราจร							
	งานพื้นทางหินคลุก ทนผาเฉลี่ย 0.10 เมตร	ลบ.ม.	80.00	828	66,240.00	1.3795	1142.23	91,378.08
	งานทรายหยาบรองพื้นทาง ทนผาเฉลี่ย 0.05 เมตร	ลบ.ม.	40.00	683	27,320.00	1.3795	942.20	37,687.94
3	งานผิวทางบอร์ดยึดและถนนคอนกรีต ทนผา 0.15 ม. (240 ksc (ลูกบาศก์เมตร).							
	เหล็กยึดรอยต่อ Ø 19 มม.(ทุกระยะ 10 เมตร)	ม.	800.00	358.50	286,800.00	1.3795	494.55	395,640.60
	เหล็กยึดรอยต่อ Ø 19 มม.(ทุกระยะ 50 เมตร)	ม.	64.00	48.00	3,072.00	1.3795	66.22	4,237.82
3	งานท่อระบายน้ำคสล มอก. ชั้น 3 Ø 0.60 ม.	พอน	6.00	48.00	2,304.00	1.3795	66.22	3,178.37
	งานวัสดุใส่เหล็กทางหินคลุก	ลบ.ม.	30.00	1,280.00	7,680.00	1.3795	1765.76	10,594.56
	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	404.80	12,144.00	1.3795	558.42	16,752.65

รวมงบประมาณเงินทั้งโครงการ
ขอตั้งราคากลางเพียง

578,796.82
576,677.00

(เงินต้นสามสิบล้านหกพันเก้าร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทถ้วน)

หมายเหตุ : ปริมาณการขึ้นเพื่อประกอบในการขอรับเงินงบประมาณในการก่อสร้าง เมื่อได้รับงบประมาณจริงทางคณะกรรมการบริหารงานโครงสร้าง จะทำการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง โดยละเอียดภายหลัง โดยอาจมีการปรับแก้ไขให้สมบูรณ์ยิ่งขึ้น